令和７年９月吉日

選手及び保護者各位

ＪＳＳスイミングスクール高知

第９４回ＪＳＳ秋季チャンピオンシップのご連絡

 平素は当スクールにご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、9/21(日)に行われます第 94 回ＪＳＳ秋季チャンピオンシップについての連絡事項

がございますので下記文章を熟読の上、試合にご参加ください。

記

開門 7:50 W-Up8:00～8:40 開会式 9:45

競技開始 10:00 競技終了予定 15:20 競技終了後閉会式

【選手】

１．試合当日の体調不良は参加を控えてください。

欠席の場合はスクールに連絡してください。

２．お昼ご飯を持って来てください。

３．来館した際はフロントにて出席をとってください。

４．選手控え場所はトレーニングルーム、応援席はプールサイドとなります。

５．開会式及び閉会式はプールサイドで行います。

６．レースは 1～5 レーンを使用し、全てタイムレース決勝で行います。

７．レースではＪＳＳの水着、キャップを使用してください。

８．自分のレースが終わってもチームの応援をしっかりしましょう。

９．帰りの際は、忘れ物がないか確認してください。

  お弁当、ペットボトル、ゴミ類、プログラム など

10．本大会はグランドチャンピオンシップの最終予選会となっております。

  １人でも多く制限タイムを突破できるように頑張りましょう。

  またセンコーとのチーム対抗試合にもなっております。

  総合優勝できるように皆で頑張りましょう。

【保護者】

１．ギャラリー席は、センコーと分けておりますので指定の場所をご利用ください。

２．ギャラリー席への椅子の持ち込みや場所取りは禁止とさせていただきます。

３．レースの時間はタイムテーブルをご確認ください。(別紙参照)

４．後日、試合結果をブログにてお知らせいたします。

以上